

Møtereferat fra Årsmøtet

Kragerøvassdragets Grunneierlag

15. april 2015 kl.19 Hagesenteret Sannidal

11 fremmøtte.

Einar Tafjord, reguleringsjef Skagerak Kraft AS kom innom på kort besøk for "å hilse på oss".

Møteinnkallingen ble enstemmig godkjent.

Valg til møteleder: Leif Grønstad

Referent: Per Rinde

To til å underskrive protokollen: Harald Oddnes og Roald Eie

Årsmelding:

Lakseprosjektet går sin gang og saken ligger hos Miljødirektoratet til avgjørelse.

Stedegen fisk er blitt bedre i Toke som et resultat av storrusefiske.

Vi deltar i Vestviken Vanndirektiv arbeid. Arne Larsen er vår representant.

Våre Hjemmesider skal moderniseres.

Regnskap:

Overskudd siste år	kr.:14 054,-
Bankinnskudd	kr.:17 704,- pr. 31.12.-14.
Salg fiskekort	kr.:6 765,-
Medlemskontigent	kr.:33 200,-

Orientering om Lakseprosjektet v. Leif:

Miljødirektoratet har mottatt vår søknad med 6 rapporter og vedlegg. Biologiske forhold og tekniske muligheter. Disse er vurdert av NINA og NIVA.

Norskog har utarbeidet en rapport som peker på muligheter for utmarksbasert næringsliv og en som setter lakseprosjektet i en næringsmessig sammenheng.

Norskog er vært fremste fagmiljø for utmarksbasert næring i Norge. Kragerøvassdraget har svært gode naturlige ressurser for næringsutvikling om lakseprosjektet realiseres.

Miljødirektoratet ga uttrykk for inntrykk av grundig arbeid fra grunneierlagets side og takket for det.

Vi er lovet svar fra Miljødirektoratet i 2015.

Medlemskap i Norske Lakseelver ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.

Valg:

Formann:	Leif Grønstad	Gjenvalg	for 1 år
Nestformann:	Roald Ei	Ny	for 2 år
Sekretær:	Per Rinde	Ny	for 2 år
Kasserer:	Arne Larsen	Gjenvalg	for 2 år
Samfunnskontakt:	Else Bjørg Finnstad	Gjenvalg	for 2 år
Styremedlem:	Siri Fossen	Ny	for 2 år
Styremedlem:	Olav Tveitereid	Gjenvalg	for 2 år
Styremedlem:	Gunnar Kristoffer Naas	Ny	for 2 år
Styremedlem :	John Bustrak	Ikke på valg	1 år til valg
Styremedlem:	Arne Dag rønninge	Ikke på valg	1 år til valg
Styremedlem :	Arne Eikehaugen	Ikke på valg	1 år til valg
Styremedlem:	Tellef Farsjø	Ny	for 2 år

Styremedlem:	Per Tyvand	Ny	for 2 år
Hjemmeside IT:	Ivar Moland	Ikke på valg	1 år til valg
Regnskapsfører:	Arne Larsen	Gjenvalg	for 2 år
Revisor:	Stian Dukefoss	Gjenvalg	for 2 år
Historiemessig kontaktperson:	Harald Oddnes	Ny	for 2 år

Årsmøtet avsluttet kl. 21.00

Etterpå hyggelig prat.

Referent: Per Rinde, Avskrift Leif Grønstad.

sign.

Underskrift for rett referat: Harald Oddnes, Roald Eie.

sign.

sign.